
Uchwała Nr 6700/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 01 czerwca 2023 roku 
 

zmieniająca uchwałę Nr 6618/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 18 maja 2023 roku w sprawie składania oświadczeń woli związanych ze    

złożeniem wniosku o dofinansowanie oraz pozostałej dokumentacji aplikacyjnej  

o  wsparcie  z  Krajowego  Planu  Odbudowy  i  Zwiększenia  Odporności  (KPO)  

w ramach konkursu KPOD.09.08-IW.02-001/23 ogłoszonego przez Centrum Unijnych 

Projektów Transportowych wraz z zawarciem stosownego porozumienia ze spółką 

Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o. 

 

Na   podstawie   art.  41   ust.  1   oraz   art.   57   ust. 5   ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 roku 

o  samorządzie  województwa  (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.)   

w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale  Nr  6618/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2023 roku 

§ 3 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa  

Wielkopolskiego do: 
 

1) jednoosobowego podpisania przedmiotowego Porozumienia w imieniu Województwa     

Wielkopolskiego wraz z ewentualnymi aneksami; 
 

2) wykonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się Województwa 

Wielkopolskiego o wsparcie z KPO na realizację przedsięwzięcia w ramach konkursu  

KPOD.09.08-IW.02-001/23, w tym między innymi: 

a) złożenia wniosku o objęcie przedsięwzięcia wsparciem oraz składania wszelkich 

zmian do tego wniosku; 

b) prowadzenia korespondencji związanej ze złożeniem oraz zmianami wniosku  

o objęcie przedsięwzięcia wsparciem; 

c) złożenia oświadczenia o cofnięciu wniosku o objęcie przedsięwzięcia wsparciem; 

d) złożenia oświadczeń stanowiących część integralną i załączniki do wniosku  

o objęcie przedsięwzięcia wsparciem; 

e) złożenia wszelkich oświadczeń dotyczących kwestii ochrony danych osobowych; 

f) prowadzenia korespondencji przez ePuap, w sytuacji gdy taka forma będzie 

dopuszczalna; 

g) składania innych oświadczeń zgodnie z warunkami i zasadami określonymi  

w Regulaminie wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem z Planu Rozwojowego 

dostępnym na stronie internetowej Centrum Unijnych Projektów Transportowych.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  6700/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 01 czerwca 2023 roku 

 

 W związku z weryfikacją pytań i odpowiedzi zgłoszonych do organizatora Konkursu  

KPOD.09.08-IW.02-001/23 tj. Centrum Unijnych Projektów Transportowych oraz analizą 

Regulaminu Konkursu zasadna jest zmiana wcześniejszej uchwały Nr 6618/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2023 roku w zakresie pełnomocnictw 

udzielonych Panu Wojciechowi Jankowiakowi – Wicemarszałkowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

 W tej sytuacji podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


